
 

Istituto Comprensivo “Giorgio Perlasca”  
Scuola primaria e secondaria di primo grado - Maserà di Padova 

Viale delle Olimpiadi, 27 – 35020 Maserà di Padova (PD)  
 049/09991555  – c.f.  80026560286 - Codice Ministero PDIC85600N - Distretto Scol. N. 53 

email: pdic85600n@istruzione.it  - PEC: pdic85600n@pec.istruzione.it  - sito web : www.icsmasera.edu.it  
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 

10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi 
volti al potenzia-mento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 

l’accoglienza. 
 

CODICE PROGETTO: 10.1.1A-FDRPOC-VE-2022-53 STAR BENE A SCUOLA 
CUP: J64C22000690001 

 
CODICE PROGETTO: 10.2.2A-FDRPOC-VE-2022-79 A SCUOLA IMPARO, CRESCO E MI DIVERTO 

CUP: J64C22000700001 
 

DELIBERA DI ASSUNZIONE IN BILANCIO 
 

N. 12 del 19/07/2022 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 
VISTO l’Avviso pubblico prot. AOOGABMI/33956 del 18.05.2022 Programma Operativo Complementare (POC) 

“Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione 

(FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 

18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenzia-mento delle competenze delle studentesse e 

degli studenti e per la socialità e l’accoglienza; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 10 del 19/07/2022 di adesione al progetto PON in oggetto; 

VISTA la nota Prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 di autorizzazione progetti; 

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-2020; 

VISTO il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 

VISTO il programma annuale per l’esercizio finanziario corrente già approvato con delibera n. 68 del 

23/11/2022 del Consiglio di istituto; 

TENUTO CONTO che si ritengono ancora valide le motivazioni che hanno determinato la richiesta di 

finanziamento; 

SENTITO il Dirigente Scolastico relativamente alla opportunità di variare il programma annuale con 

l’inserimento di  due nuovi Progetti P02/07 denominato “Progetti di Socialità, Apprendimenti e Accoglienza 

Avviso 33956/22 - STAR BENE A SCUOLA” CUP J64C22000690001 e P02/08 denominato “Progetti di Socialità, 

Apprendimenti e Accoglienza 33956/22-A SCUOLA IMPARO, CRESCO E MI DIVERTO” CUP J64C22000700001; 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione Scolasti-

ca per l’Esercizio Finanziario 2022, onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate; 

 

DELIBERA 

 

- di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2022, in fase di realizzazione, il seguente Proget-

http://www.icsmasera.edu.it/




 

Istituto Comprensivo “Giorgio Perlasca”  
Scuola primaria e secondaria di primo grado - Maserà di Padova 

Viale delle Olimpiadi, 27 – 35020 Maserà di Padova (PD)  
 049/09991555  – c.f.  80026560286 - Codice Ministero PDIC85600N - Distretto Scol. N. 53 

email: pdic85600n@istruzione.it  - PEC: pdic85600n@pec.istruzione.it  - sito web : www.icsmasera.edu.it  
 

 

 

 
to: 

Sottoazione  Progetto Importo autorizzato 

10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-VE-2022-53 STAR BENE A SCUOLA € 33.492,00 

10.2.2A 
10.2.2A-FDRPOC-VE-2022-79 A SCUOLA IMPARO, 

CRESCO E MI DIVERTO 
€ 36.492,00 

 

− di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE del Programma Annuale 2022 al Modello A – aggre-
gato 03 “Finanziamenti dello Stato” (liv. 1 - aggregato) – 06 “Altri finanziamenti vincolati dallo Stato” 
(liv. 2 - voce), istituendo la sottovoce “Programma operativo Complementare competenza e ambienti 
per l’apprendimento (POC)” (liv. 3) del Programma Annuale previsto dal decreto interministeriale n. 129 
del 29 agosto 2018 (Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 
delle Istituzioni Scolastiche). 

 

      

                             Il Segretario             Il Presidente 

                           (Emanuele Longo)                                               (Laura Bozza)  

 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.lgs. 39/93 

 

http://www.icsmasera.edu.it/

